

Paimionjoki-yhdistys ry sääntömääräinen syyskokous

Aika keskiviikko 11.12.2024 klo 14.00

Paikka Someron kaupungintalo, valtuustosali, Joensuuntie 20, SOMERO
ja Teams-etäyhteys

Paikalla varsinaisten jäsenten syyskokousedustajat

Someron kaupunki, Sami Suikkanen
Kosken TL kunta, Henri Partanen
Marttilan kunta, Tapani Yli-Mattila (Teams)
MTK-Tarvasjoki ry, Janne Sipilä
MTK-Paimio ry, Kati Suominen
Someron vesiensuojeluyhdistys ry, Juho Raulo (Teams)
Painion hoitoyhdistys ry, Johannes Gullichsen (Teams)
Lounais-Suomen kalatalousalue, Matti Yrjövuori
Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri, Hannu Klemola (Teams)
Paimion seudun ympäristöyhdistys ry, Janne Tolonen
Härkätien ympäristönsuojeluyhdistys ry, Risto Elo (Teams)

Paikalla hallituksen jäsenet, jotka eivät ole syyskokousedustajia

Timo Virta, Paimion kaupunki
Matti Tilkanen, Pöytyän kunta
Matti Metsistö, Liedon kaupunki
Matti Mäkitalo, MTK-Tarvasjoki

sekä hallituksen ulkopuolisina

Henna Juntunen (toiminnanjohtaja, hallituksen sihteeri)
Annelea Vuontela (projektisuunnittelija)
Eveliina Sulo (valuma-aluekoordinaattori)
Johanna Honkola (hankekoordinaattori)

Poissa varsinaisten jäsenten syyskokousedustajat

Pöytyän kunta, Sinikka Hutko
Liedon kaupunki, Antti Kärpijoki (varalla Juha Marjomaa)
Sauvon kunta, Satu Simelius (varalla Markus Vähä-Piikkiö)
Koskienergia Oy, Hannu Ruotsalainen
MTK-Somero, Totti Nuoritalo (varalla Lasse Näykki)
Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri, Hannu Klemola (varalla Sanna Tikander)
Westas Group Oy, Pekka Kopra

Poissa hallituksen jäsenet, jotka eivät ole syyskokousedustajia

Anne Ahtiainen, Marttilan kunta (varalla Heini Luoma)
Mikko Salmi, Kosken TL kunta (varajäsen)
Sari Hopponen, Sauvon kunta (varalla Laura Hannula)
Anton Simolin, Paimion seudun ympäristöyhdistys (varalla Viri-Teppo Pärnä)

Poissa kannatusjäsenet

Turun kaupunki, Olli-Pekka Mäki (varalla Liisa Vainio)

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Yhdistyksen puheenjohtaja Henri Partanen avasi kokouksen 14.02 ja todettiin läsnäolijat. Heti tämän jälkeen julkistettiin Paimionjoki-palkinnon saaja: Miika Heinonen Tarvasjoelta

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Yhdistyksen kokouksessa jäsenellä on yksi ääni kutakin perusmaksuysikköä kohden. Kukaan ei kuitenkaan saa kokouksessa äänestää suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä viidesosalla (1/5) kokouksessa edustettuna olevasta yhteenlasketusta äänimäärästä. Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.”

Päätös: Valittiin puheenjohtajaksi Henri Partanen ja pöytäkirjatarkastajiksi Matti Tilkanen sekä Matti Mäkitalo, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. Sihteeriksi valittiin toiminnanjohtaja.

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Kokous on kutsuttava koolle aikaisintaan 4 viikkoa ja viimeistään 2 viikkoa ennen kokousta sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla.”

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5 Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024

Esitys: Vahvistetaan hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi sekä talousarvioksi vuodelle 2025 (Liite 1).

Päätös: Lisättiin kohtaan kalataloudellinen kehittäminen; ”Yhdistys on mukana edistämässä Lounais-Suomen kalatalousalueen sekä Koski TL kunnan kuhaistutuksia vuonna 2025”. Tämän lisäyksen jälkeen toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin.

6 Vahvistetaan perusmaksuysikön ja kannatusmaksujen suuruus vuodelle 2024

Esitys: Hallitus esittää syyskokoukselle perusmaksuysikön säilyttämistä ennallaan vuonna 2024 perusmaksuysikön ollessa 100 € ja Turun kaupungin kannatusjäsenmaksun 1500 €.

Yhdistys pyrkii 2025 vuonna lisäämään kannatusjäsenten määrää. Kannatusjäsenille luodaan jäsenmaksuhaarukka, josta yhdistyksen toimintaa tukeva taho voi valita itselleen sopivimman summan, hallitus käsittelee jäsenhakemukset. Ehdotus kannatusjäsenmaksuksi liitteenä (liite 2.)

Päätös: Vahvistettiin perusmaksuysikön ja kannatusjäsenmaksun säilyttäminen ennallaan vuonna 2024 perusmaksuysikön ollessa 100 € ja Turun kaupungin kannatusjäsenmaksun 1500 €. Lisäksi hyväksyttiin esitys uusien kannatusjäsenten jäsenmaksuhaarakasta esitetyn liitteen mukaisesti.

7 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoiminnantarkastajat

Asia: Syyskokous nimeää Paimionjoki-yhdistykselle kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varatoiminnantarkastajaa vuodeksi 2025.

Päätös: Hallitus selvittää onko tarpeellista pitää yhdistyksellä kahta toiminnantarkastajaa, jos näin ei ole valmistellaan muutos sääntöihin, jolloin jatkossa nimetään vain yksi toiminnantarkastaja ja hänelle varatoiminnantarkastaja. Toiminnantarkastajiksi on lupautunut vuodelle 2025 Aulis Kankare ja varalla Joni Rintamaa. Edellisinä vuosina toisena toiminnantarkastaja toiminut Teuvo Aaltonen ja varatarkastajana toiminut Airi Paija eivät ole kumpikaan luvanneet jatkaa enää vuodelle 2025.

8 Muut kokouskutsussa mainitut asiat

Ei muita asioita.

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.42.

Allekirjoitukset

Henri Partanen, puheenjohtaja

Henna Juntunen, sihteeri

Matti Tilkanen, pöytäkirjantarkastaja

Matti Mäkitalo, pöytäkirjantarkastaja

Liitteet: Liite 1. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025.
Liite 2. Kannatusjäsenmaksu

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page

Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende